
To już 4.edycja tego ciekawego projektu.

Fundacja Twoja Droga zaprasza młodych mieszkańców Zgorzelca  (11-14 lat) na
cykl warsztatów stacjonarnych i terenowych, podczas których aktywne spędzanie
przez nich czasu wolnego nabierze całkiem nowego wymiaru.

To  projekt z realnymi efektami!!

Dwie osoby, które rozpoczynały swoją przygodę w klubie w edycji 2022, w 2025
roku zajęły I i II miejsce w Pucharze Dolnego Śląska w Marszach na Orientację.

CO, GDZIE i KIEDY?

25 marca, 8 i 22 kwietnia ,6 maja (środy), godz. 17.00–18.30 MDK
Zgorzelec, sala nr 9

„Łamigłówki? To lubię!” – warsztaty stacjonarne

Podczas zajęć uczestnicy:

– poznają interdyscyplinarne gry i łamigłówki logiczne (m.in. Set, Digit, Mathable,
Lettera, Słowny Master Mind, Kółko i Krzyżyk na planszy bez ograniczeń), a także
Sudoku, Kakuro, obrazki logiczne czy łamigłówki architekta,

– stworzą bryły i łamigłówki geometryczne (flexagon, kartka o 6 stronach,
„samowstający” dwunastościan foremny),

– rozegrają mini turnieje poznanych gier.

Prowadzenie: Urszula Białach

1, 15, 29 kwietnia (środy), godz. 17.00–19.00, Warsztaty terenowe
„Orientuj się!” 

W programie m.in.:

-szkolenie z orientacji w terenie przy użyciu planu, mapy i elementów środowiska,

-gra miejska w obrębie Zgorzelca oraz gry terenowe w parku przy MDK i wokół
Zalewu Czerwona Woda.



  W tej edycji projektu  uczymy się także rozpoznawać drzewa, zioła, dzikie rośliny
jadalne i trujące.   Na koniec każdego spotkania – mała szkoła przetrwania: jak
rozpalić ognisko bez zapałek i zapalniczki.

Prowadzenie: Urszula Białach, Iwona Foltyn

16 maja (sobota), godz. 10.00–13.00 Zalew Czerwona Woda w Zgorzelcu

Finał projektu – rodzinna gra terenowa przygotowana przez uczestników. Rodzice,
rodzeństwo – szykujcie wygodne buty.

ILE TO KOSZTUJE?

Udział w projekcie jest BEZPŁATNY… co nie znaczy, że bezwartościowy. Bezpłatny
udział każdego uczestnika niesie za sobą wartość czasu i pracy osób
zaangażowanych w powstanie projektu.  Jeśli więc zgłosisz swoje dziecko do udziału
w projekcie, a jednak nie będzie ono mogło w nim uczestniczyć, daj nam koniecznie
wcześniej znać.

ZAPISY i INFORMACJE:

Liczba miejsc ograniczona do 16. 

Obowiązują zapisy, tylko poprzez wysłanie wiadomości
na email: fundacjatwojadroga@gmail.com.

Pierwszeństwo mają dzieci, które nie brały udziału w edycjach  projektu w latach
2023 – 2025.   O udziale w projekcie decyduje kolejność zgłoszeń.

O PROWADZĄCYCH:

Urszula Białach- nauczycielka matematyki z wieloletnim stażem, pasjonatka gier i
łamigłówek logicznych, doświadczona organizatorka gier terenowych i imprez na
orientację
Iwona Foltyn – koordynatorka, edukatorka i trenerka w projektach prowadzonych
przez Fundację.

Źródło: Fundacja „Twoja Droga”
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